Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  1
п. Алексеевск                                                                         11 января 2019 года
«О заключении Концессионного соглашения с лицом,

выступившим с инициативой»

Рассмотрев протокол подведения итогов по размещенному на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) по предложению ООО ТК «Витим-Лес» о заключении концессионного соглашения в отношении объекта теплоснабжения (тепловые сети), кадастровый номер 38:09:000000:650, по передаче тепловой, руководствуясь статьёй 37 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Алексеевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить с ООО ТК  «Витим-Лес» концессионное соглашение на условиях, предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения и проекте концессионного соглашения, без проведения конкурса в порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» в отношении объекта теплоснабжения (тепловые сети), кадастровый номер 38:09:000000:650, по передаче тепловой энергии.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского муниципального образования                                   А.М.Селиванов
4
2